2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

21.02.2017 года                                                                                                         № 595
Об отчете Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Правомерности и обоснованности выплат стимулирующего характера руководителям дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа за период 2014 - 2015 годы и текущий период 2016 года»
Рассмотрев отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Правомерности и обоснованности выплат стимулирующего характера руководителям дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа за период 2014 - 2015 годы и текущий период 2016 года», заслушав Глушук Е.Ф., председателя Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Правомерности и обоснованности выплат стимулирующего характера руководителям дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа за период 2014 - 2015 годы и текущий период 2016 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин